
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VIIІ скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від  17  жовтня  2023 року                                                          смт Високий 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши листи КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ» від 19 вересня 2023 року №№ 275, 276, відповідно до 

частини другої статті 19 Конституції України, глави 7 Цивільного кодексу 
України,  статей 26, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, цивільного 
захисту, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 

ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» на списання та зняття з балансу 

водопровідних мереж без демонтажу, а саме: 
 - 175 п.м. Ø 150 мм. в сел. Високий;  
 - 850 п.м. Ø 400 мм. в сел. Покотилівка. 

2.Доручити в.о. директора комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» Євгену 
ЗАСЛАВСЬКОМУ   провести списання водопровідних мереж відповідно до 
чинного законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
цивільного захисту. 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

 

Про надання згоди  
КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ» на списання та зняття з 
балансу водопровідних мереж без 
демонтажу 


